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Méutrtn 12 MapTtiou 2009

0.40-11.20 AidAeippa

11.20-11.50

11.50-12.20

12.20-12.50

12.50-13.20

13.20-13.50

13.50-14.50

2uvedpiceg
1n Zuvedpia

apéc

. BadaAoukag, I. A. MavwAng,

X. NavayiwtémrouAog, ®. KapaouAdvng,

H. Mapaokeudtroulog, A. I. MatraxpnoTidng
ARQWN aTTOPOONG EVIOXUONG KATAOKEUNG ME
YVWHOova TNV euaicbnaia  Twv JEIKTWV
QAVETTAPKEIAG UTTOOTUAWUATWV.

X. MNapAéAng, X. KwoTikag
Evioxuon kTipiou Traywtofioy

X. MapAéAng, X. KwaTik
Evioxuon kripiou Biotey
ATT00TOAOU Kal JETATP!
utrepkatdoTnua MEDI

E. EuoTtpanadng, X. MuAi
Evioxuaon Tou kTipiou Tou Ig
utrokataoTApaTtog kai N.M.Y. IKA-ETAM
ABnvwv.

E. EuoTtpamnadng, K. AyyeAdkng
MeA€éTn S10ppUBUIONG, ATTOKATAOTACNG KAl
evioxuong NouIikAg ZxoAng ABnvwy.

EAappuU levpua

Mog

MpoOypapupa

2n Zuvedpia

A 13 Maptiou 2009

3n Zuvedpia

Mpoedpeio:

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00
12.00-12.30

B. Kotpwvng, I. KupiakétrouAog,
X. AvayvwoTtotroulog, K. Tpéfog

K. Ai6vtog, B. I. MTTapddkng,

. ®epevrivog, . ZTa@oTOUAOG

2 €I0UIKH ATTOTIMNON TOU BOMIKOU OCUCTAUATOG
Tou voookopeiou Matpwv o Ayiog Avdpéag Kal
TIPOTACEIG TIPOCEICUIKWY ETTEURATEWY PE
Baon tTnv €mTEAECTIKOTNTO.

I. ABpapidng, E. MuoTakidng
MeAETN TTPOCEIOUIKNG EVIOXUONG KTIPIAKOU
OUYKPOTHHATOG ANPOGIWV KTIPiWV.

A. NMamadavagciou, |. Mamrabsodwpou
Mpooeiouikn Evioxuon Tpiypopou
Biounxavikou kTipiou ata MNeTpdAwva Kal
METATPOTTI) TOU GE KATAGTNHA TPOPIMWV.

I". MevéAng, MNp. MevéAng, B. MatravikoAdou
2TOTIKN KAl QVTIOEIGHIKN EVIOYXUOT TOU
gevodoyeiou METROPOL PALACE oTo
BeAiypdodi.

ArdAecippa-Kagpég

K. ZruAiavidng, I. MevéAng,
>uvepydrng: I. Mooxovadg
Evioxuaon kTipiou dioiknong A.MN.©.

14.30-15.30

EmepBdoeig mpoocapp
KAIHOKQG KOl TIPOOEIOUIKAG EVIOXUONG TOU
@EpovTa opyaviGuou TOU ETTI TWV 00WV
E6. Apuvng kai Toigiokn, kTipiou TpdTredog
Meipaithg oTn O@ecoalovikn.

EAdappu Tlevpa

4n Zuvedpia

Mpoedpeio:

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

M. Ntwvag, K. ZTuAiavidng,
A. KapapTrivng

M.MM. XpovoémouAog, M.M. XpovotrouAog
ATTOTiUNON KO ETTIOKEUR/EvioXuan KTipiou
TEPIPEPEIOKOU UTTOKaTOOTAPATOG IKA ETAM
Podou.

M.IM. XpovomrouAog, X. N. Zmravog
ATTOTIUNGN KOl QVTICEIOUIKNA Evioxuon
KTIpiOU ypa@eiwv e oUOTNHA TTAAKWYV
Xwpig O0KOUG.

O. BayyeAdTou, . MAaivng
EmayyeApatikd kai Nopika Bépata
oxeTICOueva pe Tnv Mpooeiopikh Evioyxuon.

0. . Taoliog
Evnuépwaon yia Tig e€eAigeig Tou KANETIE.

KAcgioiuo tou Ainuépou.




